11
Глава муниципального образования город Тула

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от I! tlfjtl,дl N2 t(l-p

г 1
О проведении 1О-го очередного
заседания ТУЛЬСКОЙ городской
Думы 6-го созыва

в соответствии с пунктом 1О, 1.2 Регламента Тульской городской Думы:

1, Созвать IO.e очередное заседание ТУЛЬСКОЙ городской Думы б-го созыва 27 мая 2020
года в 10-00 часов по адресу: г.Тула, прЛенина, д.2, зал заседаний правительства Тульской
области (2-0Й этаж).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальных сайтах муниципального
образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) и Тульской ГОРОДСКОЙ Думы в
информационно-теЛСКОММУllикационной сети Интернет.

3, Настоящее распоряжение вступает в силу со ДНЯ его ПОДписания.

Глава муниципального
образования город Тула .А.Слюсарева

http://www.npacity.tula.ru

	00000001